
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

26,188,481

01-05-16 Mua 5 kg thịt xay 300,000      25,888,481

01-05-16 Mua 5 kg bí đỏ 65,000         25,823,481

01-05-16 Mua 1 bình gas 267,000      25,556,481

01-05-16 Mua 4 kg hành lá 60,000         25,496,481

01-05-16 Mua 5 kg bí đỏ 50,000         25,446,481

01-05-16 Mua ngò rí 10,000         25,436,481

02-05-16 Chị Hương ủng hộ KTX 2,000,000   27,436,481

08-05-16 Mua 5 kg thịt xay 310,000      27,126,481

08-05-16 Mua 5 kg cà rốt 40,000         27,086,481

08-05-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000      26,486,481

08-05-16 Mua 10 kg bí đỏ 130,000      26,356,481

08-05-16 Mua 3 kg hành lá 54,000         26,302,481

08-05-16 Taxi 60,000         26,242,481

14-05-16 Chị La Nga (Mỹ) ủng hộ KTX 100USD 2,227,000   28,469,481

15-05-16 Mua 5 kg thịt xay 340,000      28,129,481

15-05-16 Mua 5 kg cà rốt 60,000         28,069,481

15-05-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000      27,469,481

15-05-16 Mua 10 kg bí đỏ 150,000      27,319,481

22-05-16 Mua 5 kg thịt xay 350,000      26,969,481

22-05-16 Mua 5 kg cà rốt 65,000         26,904,481

22-05-16 Mua 5 kg bí đỏ 50,000         26,854,481

22-05-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000      26,254,481

22-05-16 Mua 10 kg bí đỏ 160,000      26,094,481

Tồn cuối tháng 04/2016
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Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

22-05-16 Mua 5 kg hành lá 50,000         26,044,481

22-05-16 Mua 10 kg bí đỏ 90,000         25,954,481

22-05-16 Mua 0.5 kg ngò rí 12,500         25,941,981

22-05-16 Taxi 57,000         25,884,981

24-05-16 Cô Ngoài đường ủng hộ KTX 20,000         25,904,981

24-05-16 Chú Tonybinh Nguyen ủng hộ KTX 500,000      26,404,981

24-05-16 Chú Phú (bạn chú bình) ủng hộ KTX 200,000      26,604,981

24-05-16 Cô Dung ngoài đường ủng hộ KTX 100,000      26,704,981

24-05-16 Bạn chị Thy Mai(Fb) ủng hộ KTX 200,000      26,904,981

24-05-16 Chị Trang ủng hộ KTX 100,000      27,004,981

24-05-16 Bạn chị Ngọc (Fb) ủng hộ KTX 100,000      27,104,981

27-05-16 Chị hhquang CMTX T1--->T6/2016 1,200,000   28,304,981

29-05-16 Mua 5 kg thịt xay 350,000      27,954,981

29-05-16 Mua 5 kg cà rốt 60,000         27,894,981

29-05-16 Mua 5 kg bí đỏ 40,000         27,854,981

29-05-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000      27,254,981

29-05-16 Mua 10 kg bí đỏ 140,000      27,114,981

29-05-16 Mua 2 bình gas 525,000      26,589,981

29-05-16 Mua 2,5 kg hành lá 35,000         26,554,981

29-05-16 Mua 10 kg bí đỏ 100,000      26,454,981

29-05-16 Mua 1,5 kg ngò rí 30,000         26,424,981

29-05-16 Taxi 55,000         26,369,981

1,200,000 5,447,000 930,500 3,870,000 1,665,000

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn

Tồn tháng 05/2016 26,369,981
6,647,000 6,465,500




